- 1 -

福建省水利厅文件

闽水防汛〔2025〕2 号

签发人：______

福建省水利厅关于印发水旱灾害防御应急响应

工作预案等两个制度的通知

厅机关各处室、厅属各单位，各设区市水利局、平潭综合实验区

农业农村局，各县（市、区）水利局：

新修订的《福建省水利厅水旱灾害防御应急响应工作预案（试

行）》和新编制的《防汛服务指导组工作指南》等两个制度已经厅

务会议研究通过，现印发给你们，请厅机关各处室、厅属各单位

遵照执行，各设区市水利局、平潭综合实验区农业农村局和各县

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

- 2 -

（市、区）水利局参照执行。

福建省水利厅

2025 年 6月 3日

（此件主动公开）

抄送：水利部防御司、珠江委、太湖局。

福建省水利厅办公室 2025年6月3日印发

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

	福建省水利厅